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			Rosenholm Begravelse er din garant for en smuk bisættelse eller begravelse i Rosenholm og omegn
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Ring til os på tlf. 86 97 99 00
– vi træffes altid!
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			Din bedemand i Hornslet & Rosenholm
		

				

				
				
							Velkommen til Hornslet & Rosenholm Begravelsesforretning – dit dedikerede sted for professionel hjælp og støtte i svære tider. Vi er et veletableret begravelsesbureau i hjertet af Rosenholm og har dedikeret os til at betjene lokalsamfundet med respekt, empati og omsorg.
Vores erfarne og medfølende team står til rådighed for at bistå og vejlede dig gennem alle aspekter af en begravelse eller bisættelse. Vi forstår, at hvert eneste afskedsscenarie er unikt, og vi tilpasser vores service til at imødekomme individuelle behov og ønsker. Vores primære mål er at skabe et meningsfuldt og værdigt farvel, der ærer den afdødes liv og giver trøst til de efterladte.
						

				

				
				
					
			
						
						Kontakt os
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Når sorgen rammer kan man stå med mange spørgsmål.
Ring til os på tlf. 86 97 99 00 – vi træffes altid!
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
																										

				

				
				
			Hvad skal der ske?
		

				

				
				
							Når du har mistet, er der en række praktiske opgaver og krav til dokumentation der skal være på plads. Vi hjælper dig.
						

				

				
				
					
			
						
						Se huskelisten
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
																										

				

				
				
			Hvad koster det?
		

				

				
				
							Her kan du se et par eksempler på hvad bedemandens ydelser koster.


						

				

				
				
					
			
						
						Se mere
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
																										

				

				
				
			Begravelseshjælp
		

				

				
				
							Vi hjælper dig med at ansøge – men hvad er begravelseshjælp egentlig og hvem er berettiget til den?
						

				

				
				
					
			
						
						Få svaret her
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Kontakt din bedemand i Hornslet & Rosenholm og hør mere
		

				

				
				
							Vi ved, at det kan være svært at tage kontakt til en begravelsesforretning i en tid, hvor man er fyldt med sorg og savn. Men vi vil gerne opfordre dig til at tage kontakt til vores afdeling i Hornslet & Rosenholm, hvis du har brug for hjælp til at planlægge en begravelse eller ønsker at høre mere om vores services og produkter.
Vi har et erfarent og imødekommende personale, der står klar til at hjælpe dig og give dig professionel vejledning.
						

				

				
				
					
			
						
						Kontakt os
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
			Services tilpasset dine behov
		

				

				
				
							Vi tilbyder et bredt udvalg af services og produkter, der kan tilpasses dine ønsker og behov. Vores afdeling i Hornslet har et stort udvalg af kister, urner og gravsten i forskellige materialer og design, så du kan vælge det, der passer bedst til den afdøde og dig selv.
Vi tilbyder også hjælp til planlægning af begravelsen, herunder blomsterdekorationer, tryksager og musikvalg. Vores erfarne personale står altid klar til at lytte til dine ønsker og give dig professionel vejledning, så du kan sige farvel på en måde, der føles rigtig for dig og dine pårørende.
Kontakt os for at høre mere om vores services og produkter, eller for at aftale et møde med en af vores bedemænd.
						

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
														
															
													

				

				
				
							Vi er medlem af Danske bedemænd. Dermed har vi forpligtet os til at tilbyde en høj professionel standard, kombineret med en dyb respekt for opgaven og det enkelte menneske.
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			Kontakt
		

				

				
				
							Hornslet & Rosenholm Begravelse
Løgtenvej 18,
8543 Hornslet
CVR: 34589178
rosenholm@bede-mand.dk
86 97 99 00
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		We use technologies like cookies to store and/or access device information. We do this to improve browsing experience and to show (non-) personalized ads. Consenting to these technologies will allow us to process data such as browsing behavior or unique IDs on this site. Not consenting or withdrawing consent, may adversely affect certain features and functions.
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					Den tekniske lagring eller adgang er strengt nødvendig med det legitime formål at muliggøre brugen af en specifik tjeneste, som abonnenten eller brugeren udtrykkeligt har anmodet om, eller udelukkende med det formål at overføre en kommunikation via et elektronisk kommunikationsnet.
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					Den tekniske lagring eller adgang er nødvendig for det legitime formål at lagre præferencer, som abonnenten eller brugeren ikke har anmodet om.
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					Den tekniske lagring eller adgang, der udelukkende anvendes til statistiske formål.
					Den tekniske lagring eller adgang, der udelukkende anvendes til anonyme statistiske formål. Uden en stævning, frivillig overholdelse fra din internetudbyders side eller yderligere optegnelser fra en tredjepart kan oplysninger, der er gemt eller hentet til dette formål alene, normalt ikke bruges til at identificere dig.
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					Den tekniske lagring eller adgang er nødvendig for at oprette brugerprofiler med henblik på at sende reklamer eller for at spore brugeren på et websted eller på tværs af flere websteder med henblik på lignende markedsføringsformål.
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